
  

UCHWAŁA NR 8927/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 3 kwietnia 2024 roku 

w sprawie zatwierdzenia Listy rankingowej uczniów, których wnioski zostały 

złożone w I naborze w ramach Świętokrzyskiego programu stypendialnego dla 

uczniów szkół podstawowych i podjęcie decyzji w sprawie przyznania stypendiów 

dla uczniów znajdujących się na Liście stypendystów 

Na podstawie § 8 ust. 10 Regulaminu przyznawania stypendiów dla uczniów szkół 

podstawowych w województwie świętokrzyskim w roku szkolnym 2023/24, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr LXII/780/23 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 29 sierpnia 2023 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 

przyznawania stypendiów dla uczniów szkół podstawowych w województwie 

świętokrzyskim w roku szkolnym 2023/24 (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego poz. 

3590) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zatwierdza się Listę rankingową uczniów, których wnioski zostały złożone w I 

naborze w ramach Świętokrzyskiego programu stypendialnego dla uczniów szkół 

podstawowych, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Stypendium, w kwocie określonej w Regulaminie przyznawania stypendiów dla 

uczniów szkół podstawowych w województwie świętokrzyskim w roku szkolnym 

2023/24, tj. 3 800 zł, przyznaje się dla każdego ucznia znajdującego się na Liście 

stypendystów. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Sportu, Turystyki i 

Spraw Zagranicznych. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 WICEMARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 MAREK BOGUSŁAWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



1 

 

 
Załącznik do uchwały Nr 8927/24 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

 

Lista rankingowa  
w ramach projektu pn. „Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół podstawowych” 

edycja 2023/2024  I NABÓR 
 

Lp. Nazwisko Imię Nazwa szkoły Ulica Kod Miejscowość 
Liczba 

pkt 

LISTA STYPENDYSTÓW 

1. Piełudź Krystian 
Szkoła Podstawowa Nr 6 im. 
Obrońców Westerplatte ul. Moniuszki 117 27-200 Starachowice 32 

2. Pedrycz Daria 

Szkoła Podstawowa z 
Oddziałami Integracyjnymi i 
Dwujęzycznymi im. M. 
Skłodowskiej-Curie 

ul. Szkolna 27, 
Mąchocice Kapitulne 26-001 Masłów 30 

3. Kot Michał 
Szkoła Podstawowa im. Jana 
Pawła II  ul. Źródłowa 4 28-305 Sobków 30 

4. Kopacz Zuzanna 
Szkoła Podstawowa im. Jana 
Pawła II 

ul. Szkolna 11, 
Skorzeszyce 26-008 Górno 26 

5. Świtek  Fabian 
Szkoła Podstawowa im. St. 
Żeromskiego ul. Szkolna 6 25-900 Kielce 24 

6. Bukalski Christian 
Szkoła Podstawowa nr 12 im. 
M. Kopernika ul. Słoneczna 1 A 27-200 Starachowice 24 

7. Dziubek Alan 
Szkoła Podstawowa nr 28 im. 
Żołnierzy 4pp "Czwartaków" ul. Szymanowskiego 5 25-361 Kielce 23 

8. Zawada  Jakub 
Szkoła Podstawowa im. Jana 
Pawła II Piotrów Gułaczów 1 26-025  Łagów 22 

9. Sobieraj Michał Gminny Zespół Szkół ul. Zapłotnia 2 26-025 Łagów 21 

10. Fijałkowska Zuzanna 
Szkoła Podstawowa Nr 22 im. 
gen. St. Maczka ul. Gagarina 3 25-031 Kielce 20 

11. Piękoś Kacper 

Publiczna Szkoła Podstawowa 
Nr 3 im. płk. A. 
Krzyżanowskiego "Wilka"  ul. Grotta 3 28-100 Busko-Zdrój 20 

12. Janecka Gabriela 

Szkoła Podstawowa z 
Oddziałami Integracyjnymi i 
Dwujęzycznymi im. M. 
Skłodowskiej-Curie 

ul. Szkolna 27, 
Mąchocice Kapitulne 26-001 Masłów 20 

13. Sarnat Alicja 
Szkoła Podstawowa nr 20 im. 
N. Machałowej  

ul. Górników 
Staszicowskich 22 A 25-804 Kielce 20 

14. Styczeń Amelia 
Szkoła Podstawowa nr 1 im. St. 
Staszica  ul. L. Staffa 7 25-410 Kielce 20 

15. Bębenek Julia Zespół Placówek Oświatowych Kozłów 182 28-366  Małogoszcz 20 

16. Kita Otylia 
Szkoła Podstawowa Nr 32 im. 
J. Kusocińskiego ul. Barwinek 31 25-150 Kielce 20 

17. Mroczek Maja Publiczna Szkoła Podstawowa Obrazów 118 27-641 Obrazów 20 



2 

 

Lp. Nazwisko Imię Nazwa szkoły Ulica Kod Miejscowość 
Liczba 

pkt 

18. Katra Natalia 
Szkoła Podstawowa Nr 25 im. 
K. Makuszyńskiego ul. Jurajska 7 25-640 Kielce 20 

19. Leżoń Kacper 
Szkoła Podstawowa nr 1 im. St. 
Staszica ul. L. Staffa 7 25-410 Kielce 20 

20. Kułak Miłosz 
Szkoła Podstawowa nr 28 im. 
Żołnierzy 4pp "Czwartaków" ul. Szymanowskiego 5 25-361 Kielce 20 

21. Fijałkowska Maja 
Szkoła Podstawowa Nr 22 im. 
gen. St. Maczka ul. Gagarina 3 25-031 Kielce 20 

22. Kwiatek  Izabela Zespół Placówek Oświatowych  Huta Stara 25 26-004 Bieliny 20 

23. Duda Klaudia Zespół Szkół im. Jana Pawła II ul. Wolności 24a 28-221 Osiek 20 

24. Klimczak Agata 
Katolicka Szkoła Podstawowa 
im. Św. St. Kostki ul. Św. St. Kostki 17 25-341 Kielce 18 

25. Bugajska Maja   
Szkoła Podstawowa im. St. 
Żeromskiego  ul. Żeromskiego 9 26-067 Strawczyn 18 

26. Miłek Aleksandra 
Katolicka Szkoła Podstawowa 
im. Maryi z Nazaretu ul. Marszałkowska 40 25-546 Kielce 18 

27. Kaniowska Aleksandra 
Zespół Szkoły Podstawowej i 
Przedszkola  ul. Ogrodowa 2 26-050 Zagnańsk 18 

28. Bojar Adam 
Szkoła Podstawowa nr 33 im. 
I. J. Paderewskiego  ul. Piłsudskiego 43 25-431 Kielce 18 

29. Gawęcka Karolina Szkoła Podstawowa Huta Nowa 48 26-004 Bieliny 18 

30. Wiśniewska Maja 
"Mała Szkoła" Publiczna 
Szkoła Podstawowa ul. Ostrowiecka 42 27-230 Rudnik 18 

31. Meducki Szymon Szkoła Podstawowa Huta Nowa 48 26-004 Bieliny 18 

32. Tokarski Olaf 

Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa im. St. 
Konarskiego ul. Sienkiewicza 65 27-400 Ostrowiec Św. 18 

33. Romański  Marcel 
Szkoła Podstawowa im. K. 
Makuszyńskiego  Niestachów 271 26-021 Daleszyce 18 

34. Gralec Hubert 
Szkoła Podstawowa im. K. i J. 
Spytków Mirzec Stary 10 27-220 Mirzec 18 

35. Mochocka Julia 
Szkoła Podstawowa im. Jana 
Pawła II ul. Partyzantów 17 26-004 Bieliny 18 

36. Groszek Wiktoria 

Zespół Szkół 
Ogólnokształcących 
Mistrzostwa Sportowego ul. Żeromskiego 5 27-400 Ostrowiec Św. 18 

37. Tomczyk Oskar 

Szkoła Podstawowa 
Integracyjna nr 11 im. 
Bohaterów Warszawy ul. Jasna 20/22 25-523 Kielce 18 

38. Kulińska Wiktoria Szkoła Podstawowa Łukowa 104 26-060 Chęciny 18 

39. Sokołowska  Antonina Szkoła Podstawowa Nr 1 ul. 1 Maja 5 28-400 Pińczów 18 

40. Marszalik Sara Szkoła Podstawowa Nr 1 ul. 1 Maja 5 28-400 Pińczów 18 



3 

 

Lp. Nazwisko Imię Nazwa szkoły Ulica Kod Miejscowość 
Liczba 

pkt 

41. Jabłoński Szymon 
Szkoła Podstawowa im. St. 
Staszica ul. Szkolna 2 26-006 Nowa Słupia 18 

42. Jonko Filip 
Szkoła Podstawowa nr 33 im. 
I. J. Paderewskiego  ul. Piłsudskiego 43 25-431 Kielce 18 

43. Krzysztofek Alicja 
Szkoła Podstawowa im. Jana 
Pawła II  ul. Źródłowa 4 28-305 Sobków 18 

44. Pulut Igor Szkoła Podstawowa im. AK Zobłocie 1  26-050 Zagnańsk 18 

45. Luboń Krzysztof 
Samorządowa Szkoła 
Podstawowa 

ul. Szkolna 2, 
Motkowice 28-313 Imielno 17 

46. Plisak Patrycja 
Szkoła Podstawowa Nr 15 im. 
T. Kościuszki ul. Leszczyńska 8 25-321 Kielce 17 

47. Klepacz Szymon 
Zespół Placówek Oświatowych 
im. Jana Olrycha Szanieckiego ul. Szkolna 10, Szaniec 28-100 Busko-Zdrój 17 

48. Czapla Piotr 
Zespół Publicznych Palcówek 
Oświatowych Wójcza 51 28-133 Pacanów 17 

49. Feledyn Maja 
Szkoła Podstawowa Nr 1 im. 
M. Kopernika ul. Okrzei 6 27-600 Sandomierz 17 

50. Ogonowska Nadia 
Publiczna Szkoła Podstawowa 
Nr 1 im. K. Makuszyńskiego ul. 1 Maja 18 26-220 Stąporków 17 

51. Tomaszewski Adrian 
Szkoła Podstawowa Nr 1 im. J. 
Kochanowskiego ul. 1 Maja 11 27-200 Starachowice 17 

52. Machul Rozalia Szkoła Podstawowa Stara Zbelutka 14 26-025 Łagów 17 

53. Wilk  Laura 
Publiczna Szkoła Podstawowa 
nr 5 os. Ogrody 20 27-400  Ostrowiec Św. 17 

54. Zając Wiktoria Szkoła Podstawowa  ul. Świętokrzyska 102 26-115 
Skarżysko-
Kościelne 16 

55. Szczepaniak Julia Szkoła Podstawowa Lechów 66 26-004 Bieliny 16 

56. Bąk Paulina Zespół Placówek Oświatowych 
ul. J. Brożka 7, 
Kurzelów 29-100 Włoszczowa 16 

57. Ślifierski Antoni 

Szkoła Podstawowa nr 13 z 
Oddziałami Dwuzjęzycznymi 
im. Wł. Jagiełły ul. Prosta 27 A 25-371 Kielce 16 

58. Sacha Karol 
Szkoła Podstawowa nr 1 im. St. 
Staszica  ul. L. Staffa 7 25-410 Kielce 16 

59. Parchatko Magdalena Zespół Szkolno-Przedszkolny ul. Podwale 1 28-160 Wiślica 16 

60. Misztal Maja 
Szkoła Podstawowa im. J. 
Długosza Dobrowoda 26 28-100 Busko-Zdrój 16 

61. Kozera Anna Szkoła Podstawowa  Brzechów 41 26-021 Daleszyce 16 

62. Klimas Amelia 
Szkoła Podstawowa im. W. 
Przybyszewskiego Bebelno Wieś 85 29-100 Włoszczowa  16 

63. Sitek Aleksandra Szkoła Podstawowa im. KEN Ruda Strawczyńska 4 26-067 Strawczyn 16 

64. Szostak Antoni 
Szkoła Podstawowa Nr 25 im. 
K. Makuszyńskiego ul. Jurajska 7 25-640 Kielce 16 



4 

 

Lp. Nazwisko Imię Nazwa szkoły Ulica Kod Miejscowość 
Liczba 

pkt 

65. Matuska Lena 
Szkoła Podstawowa Nr 22 im. 
gen. St. Maczka ul. Gagarina 3 25-031 Kielce 16 

66. Surma Maja 
Szkoła Podstawowa im. St. 
Żeromskiego  ul. Żeromskiego 9 26-067 Strawczyn 16 

67. Żarkowski Kacper Publiczna Szkoła Podstawowa Obrazów 118 27-641 Obrazów 16 

68. Szubert Lena 
Szkoła Podstawowa nr 4 im. J. 
Iwaszkiewicza ul. Mickiewicza 39 27-600 Sandomierz 16 

69. Choiński Oscar 

Szkoła Podstawowa im. 
Partyzantów Armii Krajowej 
Ziemi Kieleckiej Suków 215 26-021 Daleszyce 16 

70. Barańska Olga 
Szkoła Podstawowa Nr 32 im. 
J. Kusocińskiego ul. Barwinek 31 25-150  Kielce 16 

71. Gos Weronika 
Szkoła Podstawowa im. J. 
Mikody 

ul. Świętokrzyska 22, 
Grzymałków 26-080 Mniów 16 

72. Koruba Żaneta 
Zespół Szkolno-Przedszkolny 
im. Jana Pawła II ul. Szkolna 9 28-236 Rytwiany 16 

73. Więckowska  Marcelina 

Publiczna Szkoła Podstawowa 
Nr 3 im. płk. A. 
Krzyżanowskiego "Wilka"  ul. Grotta 3 28-100 Busko-Zdrój 16 

74. Piwońska Julia 
Szkoła Podstawowa im. Armii 
Krajowej ul. Szkolna 34 29-105 Krasocin 16 

75. Pękalski Dawid Zespół Placówek Oświatowych Węchadłów 155 28-411 Michałów 16 

76. Cecot Marta Szkoła Podstawowa  Brzechów 41 26-021 Daleszyce 16 

77. Zawłocka Kaja 
Szkoła Podstawowa im. 
Poetów Doliny Wilkowskiej  

ul. Kielecka 45, Św. 
Katarzyna 26-010  Bodzentyn 15 

78. Pastuszka Amelia 
Szkoła Podstawowa im. Św. 
Jana Pawła II Gadka 100 27-220 Mirzec 15 

79. Kos Adam 
Publiczna Szkoła Podstawowa 
i Przedszkole  Mostki 56 28-200 Staszów 15 

80. Redlica Miłosz 
Szkoła Podstawowa nr 23 im. 
Jana Pawła II  ul. Łanowa 68 25-147 Kielce 15 

81. Baran Dominik 
Szkoła Podstawowa im. St. 
Żeromskiego Niedźwice 63 27-660 Koprzywnica 15 

82. Baran Agata 
Szkoła Podstawowa Nr 25 im. 
K. Makuszyńskiego ul. Jurajska 7 25-640 Kielce 14 

83. Lechwar Lena 

Samorządowa Szkoła 
Podstawowa Nr 3 im. Jana 
Pawła II ul. Szkolna 14 28-500 

Kazimierza 
Wielka 14 

84. Ozga Paweł Zespół Szkolno-Przedszkolny Daleszyce 11 B 26-021 Daleszyce 14 

85. Ponikowska Helena 
Szkoła Podstawowa im. St. 
Staszica ul. Szkolna 2 26-006 Nowa Słupia 14 

86. Michalak Paulina 
Szkoła Podstawowa im. Jana 
Pawła II ul. Jana Pawła II 26-001 Masłów 14 

87. Obara Wojciech 
Szkoła Podstawowa im. gen. St. 
Maczka ul. Piaskowa 6 26-120 Bliżyn 14 

88. Sobótka Gabriel 
Szkoła Podstawowa Nr 22 im. 
gen. St. Maczka ul. Gagarina 3 25-031 Kielce 14 

89. Stodulska Zuzanna 
Szkoła Podstawowa nr 20 im. 
N. Machałowej  

ul. Górników 
Staszicowskich 22 A 25-804 Kielce 14 

90. Krzysiek Dawid 
Szkoła Podstawowa im. Jana 
Pawła II  

ul. Szkolna 11, 
Skorzeszyce 26-008 Górno 14 

91. Rowińska  Lena 
Szkoła Podstawowa im. Jana 
Pawła II  u. Strażacka 5 26-070  Łopuszno 14 



5 

 

Lp. Nazwisko Imię Nazwa szkoły Ulica Kod Miejscowość 
Liczba 

pkt 

92. Polakowska Magdalena 
Publiczna Szkoła Podstawowa 
nr 2  ul. Piłsudskiego 114 26-220 Stąporków 14 

93. Gromski Alan 

Zespół Szkół 
Ogólnokształcących 
Mistrzostwa Sportowego ul. Żeromskiego 5 27-400 Ostrowiec Św. 14 

94. Cichoń Dominika 
Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. Batalionów Chłopskich Kleczanów 145 27-641 Obrazów 14 

95. Łosiak Kamil 
Szkoła Podstawowa im. gen. 
Bryg. A. Hedy-Szarego Zaborowice 160 26-080 Mniów 14 

96. Gierada Gabriela 

Szkoła Podstawowa im. 
Bohaterów Bitwy pod 
Konarami Konary 88 27-640 Klimontów 14 

97. Matyga Jakub 
Szkoła Podstawowa im. W. 
Przybyszewskiego Bebelno Wieś 85 29-100 Włoszczowa 14 

98. Janus Michalina 
Szkoła Podstawowa im. gen. 
Bryg. A. Hedy-Szarego Zaborowice 160 26-080 Mniów 14 

99. Piotrowska Maja 
Szkoła Podstawowa im. Jana 
Pawła II Korczyn 101 26-067 Strawczyn 14 

100. Armata Bartosz Szkoła Podstawowa Lechów 66 26-004 Bieliny 14 

101. Kania Wiktoria Szkoła Podstawowa Jasionna 8 28-300 Jędrzejów 14 

102. Zielonka  Marcel 
Szkoła Podstawowa nr 20 im. 
N. Machałowej  

ul. Górników 
Staszicowskich 22 A 25-804 Kielce 14 

103. Surma Martyna 
Szkoła Podstawowa nr 4 im. J. 
Iwaszkiewicza ul. Mickiewicza 39 27-600 Sandomierz 14 

104. Wrona Rozalia 
Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. A. Hedy "Szarego" ul. Szkolna 1 27-415 Kunów 14 

105. Rzadkowska Urszula Szkoła Podstawowa nr 9 ul. Dygasińskiego 6 25-120 Kielce 14 

106. Radek Maja 

Szkoła Podstawowa z 
Oddziałami Integracyjnymi i 
Dwujęzycznymi im. M. 
Skłodowskiej-Curie 

ul. Szkolna 27, 
Mąchocice Kapitulne 26-001  Masłów 14 

107. Stępień Maja Szkoła Podstawowa Belno 25 26-004 Bieliny 14 

108. Lasota Lena 
Publiczna Szkoła Podstawowa 
Nr 1 im. St. Staszica ul. Kościuszki 1 28-100 Busko-Zdrój 14 

109. Przepióra Julia 
Szkoła Podstawowa im. 4 
Pułku Piechoty Legionów AK  

ul. Kielecka 9, 
Kostomłoty Drugie 26-085 

Miedziana 
Góra 14 

110. Piwowarczyk Adrian 
Szkoła Podstawowa nr 12 im. 
M. Kopernika ul. Słoneczna 1 A 27-200 Starachowice 14 

111. Garbacz Oskar Szkoła Podstawowa ul. Świętokrzyska 102 26-115 
Skarżysko-
Kościelne 14 

112. Kosztowniak Bartosz 
Szkoła Podstawowa im. Jana 
Pawła II Piotrów Gułaczów 1 26-025 Łagów 14 

113. Siemieniec Alina 
Zespół Państwowych Szkół 
Muzycznych im. L. Różyckiego ul. Wojewódzka 12 25-536 Kielce 14 

114. Doniec Oliwia 

Samorządowa Szkoła 
Podstawowa im. A. 
Mickiewicza Lubcza 83 28-330 Wodzisław 14 

115. Cieplińska  Julia 
Szkoła Podstawowa Nr 25 im. 
K. Makuszyńskiego ul. Jurajska 7 25-640 Kielce 14 

116. Juda Emilia Zespół Placówek Oświatowych Jurkowice 80 28-210 Bogoria 14 

117. Dykiel Roksana 
Szkoła Podstawowa nr 23 im. 
Jana Pawła II ul. Łanowa 68 25-147 Kielce 14 



6 

 

Lp. Nazwisko Imię Nazwa szkoły Ulica Kod Miejscowość 
Liczba 

pkt 

118. Deruda Magdalena Zespół Placówek Oświatowych   Jaworznia 93 26-065 Piekoszów 14 

119. Królak Wiktoria 
Szkoła Podstawowa im. Jana 
Pawła II ul. Świętokrzyska 9 28-100 Busko-Zdrój 14 

120. Cedro Maja Szkoła Podstawowa  Brzechów 41 26-021 Daleszyce 14 

121. Kowal Nikola 
Samorządowa Szkoła 
Podstawowa im. Jana Pawła II  Brzeście 1 28-330 Wodzisław 14 

122. Jędras Paulina 
Szkoła Podstawowa im. J. 
Zawady ul. Struga 1B 29-145 Secemin 14 

123. Sobczyk Gabriela 
Szkoła Podstawowa im. 4 
Pułku Piechoty Legionów AK  

ul. Kielecka 9, 
Kostomłoty Drugie 26-085 

Miedziana 
Góra 14 

124. Więckowska Julia 

Publiczna Szkoła Podstawowa 
Nr 3 im. płk. A. 
Krzyżanowskiego "Wilka"  ul. Grotta 3 28-100  Busko-Zdrój 14 

125. Więckowska Sandra 

Publiczna Szkoła Podstawowa 
Nr 3 im. płk. A. 
Krzyżanowskiego "Wilka"  ul. Grotta 3 28-100  Busko-Zdrój 14 

126. Hopkowicz Natalia Zespół Placówek Oświatowych  Sichów Duży 88 28-236 Rytwiany 14 

127. Rajca Natalia 
Szkoła Podstawowa im. J. 
Zawady ul. Struga 1B 29-145 Secemin 14 

128. Kozłowska Zuzanna 
Szkoła Podstawowa im. St. 
Staszica ul. Szkolna 2 26-006 Nowa Słupia 14 

129. Ogrodnik Jakub Szkoła Podstawowa Brzechów 41 26-021 Daleszyce 14 

130. Tometczak Maja 
Szkoła Podstawowa im. 
Batalionów Chłopskich ul. K. Wielkiego 23 28-130 Stopnica 14 

131. Kusztal Gabriela 
Publiczna Szkoła Podstawowa 
nr 2  ul. Piłsudskiego 114 26-220 Stąporków 14 

132. Kozakiewicz Patryk 
Szkoła Podstawowa nr 4 im. J. 
Iwaszkiewicza ul. Mickiewicza 39 27-600 Sandomierz 14 

133. Socha Maja 
Szkoła Podstawowa im. 4 
Pułku Piechoty Legionów AK  

ul. Kielecka 9, 
Kostomłoty Drugie 26-085 

Miedziana 
Góra 14 

134. Zybała Franciszek 

Katolicka Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. św. Z. 
Szczęsnego Felińskiego ul. Grabowiecka 15 27-400 Ostrowiec Św. 14 

135. Kuzera Maja 

Szkoła Podstawowa im. 
Bohaterów Bitwy o Tarłów w 
1915 r. ul. Rynek 42 27-515 Tarłów 14 

136. Szymkiewicz Magdalena Zespół Placówek Oświatowych Kozłów 182 28-366 Małogoszcz 14 

137. Gogler Aleksandra 
Szkoła Podstawowa nr 16 im. 
Zb. Kruszelnickiego "Wilka" ul. Chrobrego 105 25-623 Kielce 14 

138. Pindelek Emila 
Szkoła Podstawowa im. St. 
Czarneckiego ul. Szkolna 16 29-100 Włoszczowa 14 

139. Kasperek Michał 
Szkoła Podstawowa nr 39 im. 
St. Moniuszki ul. Krzyżanowskiej 8 25-435 Kielce 14 

140. Kowalik Erwin 
Szkoła Podstawowa im. Armii 
Krajowej ul. Szkolna 34 29-105 Krasocin 14 

141. Kotwica Bartłomiej Szkoła Podstawowa Huta Nowa 48 26-004 Bieliny 14 

142. Minda Weronika 
Szkoła Podstawowa im. Św. 
Jana Pawła II Gadka 100 27-220 Mirzec 14 

143. Wójcik Ernest 
Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. St. Staszica  Nietulisko Duże 30 27-415 Kunów 13 

144. Nawrot Filip Szkoła Podstawowa Nr 8 
ul. gen. J. Hauke-
Bosaka 1 25-217 Kielce 13 

145. Zielonka  Katarzyna Publiczna Szkoła Podstawowa Sieraków 38 26-021 Daleszyce 13 



7 

 

Lp. Nazwisko Imię Nazwa szkoły Ulica Kod Miejscowość 
Liczba 

pkt 

146. Białek Karolina 
Szkoła Podstawowa im. 4 
Pułku Piechoty Legionów AK  

ul. Kielecka 9, 
Kostomłoty Drugie 26-085 

Miedziana 
Góra 13 

147. Milcarz Radosław 

Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa "Droga do 
sukcesu" ul. Krakowska 360 25-820 Kielce 13 

148. Nawrocki Aleksander 

Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa "Droga do 
sukcesu" ul. Krakowska 360 25-820 Kielce 13 

149. Obitko Lena 
Szkoła Podstawowa Nr 1 im. 
M. Kopernika ul. Okrzei 6 27-600 Sadowie 13 

150. Pietrzyk Maksymilian 

Szkoła Podstawowa 
Integracyjna nr 11 im. 
Bohaterów Warszawy ul. Jasna 20/22 25-523 Kielce 13 

151. Bielak Adam 
Szkoła Podstawowa im. gen. L. 
Okulickiego ps. "Niedźwiadek"  Pawłowice 94 28-340 Sędziszów 12 

152. Borowiec Maria 
Szkoła Podstawowa im. 4 
Pułku Piechoty Legionów AK  

ul. Kielecka 9, 
Kostomłoty Drugie 26-085 

Miedziana 
Góra 12 

153. Półchłopek Zuzanna 
Szkoła Podstawowa nr 28 im. 
Żołnierzy 4pp "Czwartaków" ul. Szymanowskiego 5 25-361 Kielce  12 

154. Witkowski Michał Zespół Placówek Oświatowych ul. Południowa 2 28-210 Bogoria 12 

155. Dudek Maja 
Szkoła Podstawowa im. K. i J. 
Spytków Mirzec Stary 10 27-220 Mirzec 12 

156. Leśniak Maria 

Szkoła Podstawowa nr 13 z 
Oddziałami Dwuzjęzycznymi 
im. Wł. Jagiełły ul. Prosta 27 A 25-371 Kielce 12 

157. Szcześniak Maja 
Szkoła Podstawowa im. gen. St. 
Maczka ul. Piaskowa 6 26-120 Bliżyn 12 

158. Korus Amelia 
Szkoła Podstawowa Nr 22 im. 
gen. St. Maczka ul. Gagarina 3 25-031 Kielce 12 

159. Rzegocka Diana Szkoła Podstawowa Raczyce 64 28-114 Gnojno 12 

160. Czarnecka Aleksandra 

Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. Oddziału Partyzanckiego 
"Jędrusie" Sulisławice 129 27-670 Łoniów 12 

161. Partyka Nikola Publiczna Szkoła Podstawowa ul. Opatowska 26 27-570 Iwaniska 12 

162. Fornalczyk Bartosz 
Szkoła Podstawowa im. J. 
Mikody 

ul. Świętokrzyska 22, 
Grzymałków 26-080  Mniów 12 

163. Chrabąszcz Wiktor 
Szkoła Podstawowa im. St. 
Żeromskiego  

ul. Przyszkolna 1, 
Brynica 26-065 Piekoszów 12 

164. Brzoza Emilia Szkoła Podstawowa  Miąsowa 13B 28-305 Sobków 12 

165. Wieczorek Zuzanna Publiczna Szkoła Podstawowa Pliskowola 135 B 28-221 Osiek 12 

166. Lech Karol Publiczna Szkoła Podstawowa Niedźwiedź 24 28-210 Bogoria 12 

167. Władyszewski  Jakub 
Szkoła Podstawowa im. Jana 
Pawła II ul. Szkolna 1, Brzeziny 26-026 Morawica 12 

168. Lach Miłosz 
Szkoła Podstawowa Nr 25 im. 
K. Makuszyńskiego ul. Jurajska 7 25-640 Kielce 12 

169. Lesisz Zuzanna 
Szkoła Podstawowa Nr 22 im. 
gen. St. Maczka ul. Gagarina 3 25-031 Kielce 12 

170. Adamczyk Miłosz 

Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa im. St. 
Konarskiego ul. Sienkiewicza 65 27-400 Ostrowiec Św. 12 



8 

 

Lp. Nazwisko Imię Nazwa szkoły Ulica Kod Miejscowość 
Liczba 

pkt 

171. Prawda Marta Zespół Placówek Oświatowych  Stadnicka Wola 55 26-200 Końskie 12 

172. Olejnik Klaudia 
Szkoła Podstawowa nr 28 im. 
Żołnierzy 4pp "Czwartaków" ul. Szymanowskiego 5 25-361 Kielce 12 

173. Łata Malwina Szkoła Podstawowa Stara Zbelutka 14 26-025 Łagów 12 

174. Walczak Małgorzata 
Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. A. Hedy "Szarego" ul. Szkolna 1 27-415 Kunów 12 

175. Czuryłowski Patryk 
Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. W. Pomianowskiej Radkowice Kolonia 5 27-225 Pawłów 12 

176. Tarasiuk Jakub 
Szkoła Podstawowa Nr 4 im. J. 
Iwaszkiewicza ul. Mickiewicza 39 27-600 Sandomierz 12 

177. Gas Bartosz 
Szkoła Podstawowa im. St. 
Żeromskiego ul. Szkolna 7 26-020 Chmielnik 12 

178. Witkowska  Anna Zespół Szkolno-Przedszkolny Bejsce 233 28-512 Bejsce 12 

179. Gacia Judyta 
Szkoła Podstawowa im. Armii 
Krajowej ul. Szkolna 34 29-105 Krasocin 12 

180. Karasiński Jan 
Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. Św. Jadwigi Królowej  Bilcza 75 27-641 Obrazów 12 

181. Bilska Julia Publiczna Szkoła Podstawowa  ul. Kunowska 2 27-425 Waśniów 12 

182. Zapała  Kacper 
Szkoła Podstawowa im. St. 
Żeromskiego 

ul. Przyszkolna 1, 
Brynica 26-065 Piekoszów 12 

183. Wolak Paulina 
Szkoła Podstawowa im. Jana 
Pawła II  ul. Strażacka 5 26-070 Łopuszno 12 

184. Bartusiak Stanisław 
Szkoła Podstawowa im. J. 
Mikody 

ul. Świętokrzyska 22, 
Grzymałków 26-080 Mniów 12 

185. Alieksieienko Oleksandra 
Szkoła Podstawowa nr 33 im. 
I. J. Paderewskiego  ul. Piłsudskiego 43 25-431 Kielce 12 

186. Majos Zuzanna 
Szkoła Podstawowa im. J. 
Mikody 

ul. Świętokrzyska 22, 
Grzymałków 26-080 Mniów 12 

187. Wolder Maja Szkoła Podstawowa im. KEN Ruda Strawczyńska 4 26-067  Strawczyn 12 

188. Ulc Radosław Szkoła Podstawowa 
ul. Świętokrzyska 61, 
Ćmińsk 26-085 

Miedziana 
Góra 12 

189. Nowak Maja Szkoła Podstawowa Łukowa 104 26-060 Chęciny 12 

190. Gębalska Julia Szkoła Podstawowa Głazów 80 27-641 Obrazów 12 

191. Starościak Aleksander 

Szkoła Podstawowa im. 
Fundacji Z. i Wł. Pokusów 
Wspierania Edukacji 
Młodzieży Wiejskiej Oblekoń 73 28-133 Pacanów 12 

192. Jaworska Katarzyna 
Szkoła Podstawowa im. Jana 
Pawła II Piotrów Gułaczów 1 26-025 Łagów 12 

193. Nowak Bartłomiej 
Szkoła Podstawowa im. Jana 
Pawła II ul. Strażacka 5 26-070 Łopuszno 12 

194. Wawrzycka Julia 
Szkoła Podstawowa nr 34 im. 
A. Mickiewicza ul. Naruszewicza 25 25-628 Kielce 12 

195. Kucharski Jakub 
Szkoła Podstawowa im. 
Poetów Doliny Wilkowskiej  

ul. Kielecka 45, Św. 
Katarzyna 26-010 Bodzentyn 11 

196. Pustuła Maria 
Szkoła Podstawowa nr 10 im. 
Szarych Szeregów Al. A. Krajowej 1 27-200 Starachowice 11 

197. Krzywicka Julia 
Szkoła Podstawowa nr 16 im. 
Zb. Kruszelnickiego "Wilka" ul. Chrobrego 105 25-623 Kielce 11 

198. Wójcik Błażej 
Szkoła Podstawowa im. M. 
Reja ul. M. Reja 40 28-362 Nagłowice 11 



9 

 

Lp. Nazwisko Imię Nazwa szkoły Ulica Kod Miejscowość 
Liczba 

pkt 

199. Ratajska Klaudia 

Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. ppor. K. Niedzielskiego 
"Dobosza" 

ul. Szkolna 4, Niekłań 
Wielki 26-220 Stąporków 10 

200. Jop Natalia Publiczna Szkoła Podstawowa ul. Kunowska 2 27-425 Waśniów 10 

201. Kurek Wiktor 
Szkoła Podstawowa im. Ks. P. 
Ściegiennego ul. Szkolna 2, Bilcza 26-026 Morawica 10 

202. Moskal Miłosz Szkoła Podstawowa Balice 59 28-114 Gnojno 10 

203. Stania Aleks Publiczna Szkoła Podstawowa Stodoły-Kolonie 55 27-532 Wojciechowice 10 

204. Świetlik Dominika 

Szkoła Podstawowa im. 
Bohaterów Powstania 
Styczniowego ul. Szkolna 10 26-006 Nowa Słupia 10 

205. Kupisz Mateusz 
Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. Św. E. Mazenoda Jeziorko 123A 26-006 Nowa Słupia 10 

206. Karbownik Alicja 
Szkoła Podstawowa im. 4 
Pułku Piechoty Legionów AK  

ul. Kielecka 9, 
Kostomłoty Drugie 26-085 

Miedziana 
Góra 10 

207. Matyszczyk Szymon Zespół Szkolno - Przedszkolny Radków 88 29-135 Radków 10 

208. Śledź  Klaudia Zespół Placówek Oświatowych ul. Południowa 2 28-210 Bogoria 10 

209. Szymańska Amelia Zespół Placówek Oświatowych 
os. Robotnicze Gacki 
25  28-400 Pińczów 10 

210. Góra Lena 
Katolicka Szkoła Podstawowa 
im. Św. St. Kostki ul. Św. St. Kostki 17 25-341 Kielce 10 

211. Łukawski Michał Zespół Szkolno - Przedszkolny ul. Sienkiewicza 11 B 26-021 Daleszyce 10 

212. Bojaś Julia 
Zespół Placówek Oświatowych 
im. rtm. W. Pileckiego ul. Floriańska 1 29-105 Krasocin 10 

213. Partyka Szymon Szkoła Podstawowa Paprocice 1 26-006 Nowa Słupia 10 

214. Gad Oliwia Szkoła Podstawowa Łukowa 104 26-060 Chęciny 10 

215. Szwajcer Antoni 
Szkoła Podstawowa nr 2 im. 
Jana Pawła II ul. Ostrowiecka 134 27-200 Starachowice 10 

216. Pietrzyk Julia Szkoła Podstawowa Łukowa 104 26-060 Chęciny 10 

217. Nowocień Emilia 
Szkoła Podstawowa im. Jana 
Pawła II ul. Świętokrzyska 9 28-100 Busko-Zdrój 10 

218. Doniec Zuzanna 

Samorządowa Szkoła 
Podstawowa im. A. 
Mickiewicza Lubcza 83 28-330 Wodzisław 10 

219. Czyż Julia Publiczna Szkoła Podstawowa Obrazów 118 27-641 Obrazów 10 

220. Fidrych Krzysztof 
Szkoła Podstawowa im. J. 
Zawady ul. Struga 1B 29-145 Secemin 10 

221. Strząbała Hubert Szkoła Podstawowa Brzechów 41 26-021 Daleszyce 10 

222. Krakowiak Kacper Szkoła Podstawowa Szumsko 42B 26-035 Raków 10 

223. Popiel Oskar 
Szkoła Podstawowa im. gen. 
bryg. A. Hedy-Szarego ul. Szkolna 1 26-230 Radoszyce 10 

224. Langner Martyna Szkoła Podstawowa Belno 25 26-004 Bieliny 10 

225. Smagłowski Gabriel 
Szkoła Podstawowa im. St. 
Żeromskiego  ul. Szkolna 7 26-020 Chmielnik 10 

226. Gębusia Piotr 
Szkoła Podstawowa nr 2 im. 
Jana Pawła II ul. Ostrowiecka 134 27-200 Starachowice 10 



10 

 

Lp. Nazwisko Imię Nazwa szkoły Ulica Kod Miejscowość 
Liczba 

pkt 

227. Szczęśniak Ewa  
Szkoła Podstawowa nr 28 im. 
Żołnierzy 4pp "Czwartaków" ul. Szymanowskiego 5 25-361 Kielce 10 

228. Sajda Izabela 

Katolicka Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. św. Z. 
Szczęsnego Felińskiego ul. Grabowiecka 15 27-400 Ostrowiec Św. 10 

229. Grzelka Iga 
Szkoła Podstawowa im. Jana 
Pawła II ul. St. Żuka 3 26-225 Gowarczów 10 

230. Lasocki Adam 
Szkoła Podstawowa im. gen. 
bryg. A. Hedy-Szarego ul. Szkolna 1 26-230 Radoszyce 10 

231. Wilkowska Emilia 

Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. ppor. K. Niedzielskiego 
"Dobosza" 

ul. Szkolna 4, Niekłań 
Wielki 26-220 Stąporków 10 

232. Adwent Ilona 

Szkoła Podstawowa z 
Oddziałami Integracyjnymi i 
Dwujęzycznymi im. M. 
Skłodowskiej-Curie 

ul. Szkolna 27, 
Mąchocice Kapitulne 26-001 Masłów 10 

233. Chmielewska  Maria Szkoła Podstawowa Balice 59 28-114 Gnojno 10 

234. Jas Maja 
Szkoła Podstawowa im. Orła 
Białego 

ul. Kościelna 51, 
Chełmce 26-067 Strawczyn 10 

235. Lipowski Kacper 
Szkoła Podstawowa im. gen. 
bryg. A. Hedy-Szarego ul. Szkolna 1 26-230 Radoszyce 10 

236. Piła  Kinga Zespół Szkolno - Przedszkolny ul. Podwale 1 26-160 Wiślica 10 

237. Kotwica Maja Zespół Placówek Oświatowych  
ul. Częstochowska 
110 26-065 Piekoszów 10 

238. Piątek Kajetan Zespół Placówek Oświatowych Słupia 281 28-350 Słupia 10 

239. Kwiatkowska  Julia 
Szkoła Podstawowa im. St. 
Żeromskiego ul. Szkolna 7 26-020 Chmielnik 10 

240. Bąk Nikola Szkoła Podstawowa  Mirocice 45A 26-006 Nowa Słupia 10 

241. Skobel Aleksandra 
Szkoła Podstawowa im. Jana 
Pawła II  Piotrów Gułaczów 1 26-025 Łagów 10 

242. Avagyan Natalia 
Szkoła Podstawowa im. St. 
Żeromskiego  ul. Szkolna 7 26-020 Chmielnik 10 

243. Foks Dawid 
Szkoła Podstawowa im. J. 
Mikody 

ul. Świętokrzyska 22, 
Grzymałków 26-080 Mniów 10 

244. Świerczyński Borys 
Szkoła Podstawowa Nr 8 im. 
St. Żeromskiego ul. Podjazdowa 21 26-110 

Skarżysko-
Kam. 10 

245. Sińczak Damian 

Szkoła Podstawowa z 
Oddziałami Integracyjnymi im. 
H. Sienkiewicza ul. Krzemionkowa 1 25-750 Kielce 10 

246. Filipek Bianka Zespół Szkół nr 1 ul. Szkolna 2 28-400 Pińczów 10 

247. Grzesik Nikola Zespół Placówek Oświatowych Południowa 2 26-210 Bogoria 10 

248. Wawrzak Julia 
Szkoła Podstawowa im. J. 
Zawady ul. Struga 1B 29-145 Secemin 10 

249. Smolarczyk Nikola 
Szkoła Podstawowa im. Jana 
Pawła II ul. Strażacka 5 26-070 Łopuszno 10 

250. Stępień Karolina Publiczna Szkoła Podstawowa Nowy Skoszyn 130 27-425 Waśniów 10 

251. Łukawski Adam Szkoła Podstawowa Brzechów 41 26-021 Daleszyce 10 

252. Jasińska Lena Zespół Przedszkolno-Szkolny ul. Leśna 1 29-120 Kluczewsko 10 

253. Kozieł Zuzanna Zespół Szkół nr 1  ul. Szkolna 2 28-400 Pińczów 10 



11 

 

Lp. Nazwisko Imię Nazwa szkoły Ulica Kod Miejscowość 
Liczba 

pkt 

254. Więckowski Piotr 

Publiczna Szkoła Podstawowa 
Nr 3 im. płk. A. 
Krzyżanowskiego "Wilka"  ul. Grotta 3 28-100 Busko-Zdrój 10 

255. Sobczyk Daria 
Szkoła Podstawowa im. J. 
Mikody 

ul. Świętokrzyska 22, 
Grzymałków 26-080 Mniów 10 

256. Komisarczyk Wiktoria 
Szkoła Podstawowa im. Armii 
Krajowej ul. Szkolna 34 29-105 Krasocin 10 

257. Majkrzyk Maciej 
Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. M. Michalczyk ps. Wyrwicz Marzysz Drugi 12 26-021 Daleszyce 10 

258. Połowniak Dawid 
Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. A. Hedy "Szarego" ul. Szkolna 1 27-415 Kunów 10 

259. Szydłowska Laura Szkoła Podstawowa Nr 1 ul. Armii Krajowiej 2 26-200 Końskie 10 

260. Mazurkiewicz Julia Szkoła Podstawowa im. KEN Ruda Strawczyńska 4 26-067 Strawczyn 10 

261. Kapusta Lena 
Szkoła Podstawowa Lipowe 
Pole Skarbowe ul. Wesoła 2 26-115 

Skarżysko-
Kościelne 10 

262. Sokół Ewelina 
Samorządowa Szkoła 
Podstawowa im. Jana Pawła II Brzeście 1 28-330 Wodzisław 10 

263. Kozłowska Lena 
Szkoła Podstawowa im. St. 
Staszica ul. Szkolna 2 26-006 Nowa Słupia 10 

264. Kolankowska Lena 
Szkoła Podstawowa im. Ks. J. 
Popiełuszki Krajno Pierwsze 153A 26-008 Górno 10 

265. Gołębiowski Józef 
Szkoła Podstawowa im. St. 
Żeromskiego ul. Szkolna 7 26-020 Chmielnik 10 

266. Kamińska Weronika 

Katolicka Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. św. Z. 
Szczęsnego Felińskiego ul. Grabowiecka 15 27-400 Ostrowiec Św. 10 

267. Nowakowska Ola Szkoła Podstawowa Miąsowa 13B 28-305 Sobków 10 

268. Smolarczyk Oliwia 
Szkoła Podstawowa im. Jana 
Pawła II  Korczyn 101 26-067 Strawczyn 10 

269. Obcowska Nikola 
Szkoła Podstawowa im. J. 
Długosza Dobrowoda 26 28-100 Busko-Zdrój 10 

270. Tomaszewska Maja Szkoła Podstawowa Osiny 101 27-220 Mirzec 10 

271. Cioroch Lena 
Szkoła Podstawowa nr 10 im. 
Szarych Szeregów Al. A. Krajowej 1 27-200 Starachowice 10 

272. Jawor  Aleksandra 
Szkoła Podstawowa im. 
Poetów Doliny Wilkowskiej  

ul. Kielecka 45, Św. 
Katarzyna 26-010 Bodzentyn 10 

273. Smolarczyk Maja 
Szkoła Podstawowa im. Jana 
Pawła II Korczyn 101 26--067 Strawczyn 10 

274. Świstek Maja Szkoła Podstawowa Raczyce 64 28-114 Gnojno 10 

275. Juda Jakub 

Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. Oddziału Partyzanckiego 
"Jędrusie" Sulisławice 129 27-670 Łoniów 10 

276. Waloska Daria 
Szkoła Podstawowa im. Armii 
Krajowej ul. Szkolna 34 29-105 Krasocin 10 

277. Tarka Bartłomiej 
Szkoła Podstawowa nr 1 im. T. 
Kościuszki ul. Konarskiego 17 26-110 

Skarżysko-
Kam. 10 

278. Radecki Piotr 
Szkoła Podstawowa nr 16 im. 
Zb. Kruszelnickiego "Wilka" ul. Chrobrego 105 25-623 Kielce 10 

279. Drechnowicz Adam Zespół Szkolno - Przedszkolny ul. Podwale 1 28-160 Wiślica 10 

280. Minda Paweł 
Szkoła Podstawowa nr 2 im. 
Jana Pawła II ul. Ostrowiecka 134 27-200 Starachowice 10 

281. Stokowiec Amelia 
Szkoła Podstawowa im. Jana 
Pawła II  Korczyn 101 26-067 Strawczyn 10 



12 

 

Lp. Nazwisko Imię Nazwa szkoły Ulica Kod Miejscowość 
Liczba 

pkt 

282. Mazur Martyna Zespół Placówek Oświatowych ul. Południowa 2 28-210 Bogoria 10 

283. Pietrzykowska Kalina Zespół Szkoły i Przedszkoli ul. Szkolna 15 27-630 Zawichost 10 

284. Borek Filip Publiczna Szkoła Podstawowa  Niedźwiedź 24 28-210 Bogoria 10 

285. Kocełuch Dawid Zespół Szkolno - Przedszkolny Radków 88 29-135 Radków 10 

286. Jabłońska Kaja Szkoła Podstawowa Paprocice 1 26-006 Nowa Słupia 8 

287. Motyka Kamil Zespół Placówek Oświatowych ul. Południowa 2 28-210 Bogoria 8 

288. Stachula Martyna Zespół Szkolno - Przedszkolny  ul. Szkolna 21, Janik 27-415 Kunów 8 

289. Janik Sebastian Zespół Placówek Oświatowych Jurkowice 80 28-210 Bogoria 8 

290. Pachlewska Julia Zespół Szkół Nr 1 ul. Szkolna 2 28-400 Pińczów 8 

291. Szczykutowicz Szymon 
Szkoła Podstawowa im. Jana 
Pawła II Piotrów Gułaczów 1 26-025 Łagów 8 

292. Sztenc Wiktor 
Szkoła Podstawowa nr 27 im. 
K. K. Baczyńskiego  ul. Marszałkowska 96 25-549 Kielce 8 

293. Chorab Krystian 
Szkoła Podstawowa im. Ziemi 
Sandomierskiej  Słupcza 76 27-620 Dwikozy 8 

294. Kwiatkowska Amelia 
Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. A. Hedy "Szarego" ul. Szkolna 1 27-415 Kunów 8 

295. Stachera Maja 
Szkoła Podstawowa im. gen. 
Bryg. A. Hedy-Szarego Zaborowice 160 26-080 Mniów 8 

296. Kozub Filip 
Szkoła Podstawowa im. St. 
Żeromskiego ul. Szkolna 7 26-020 Chmielnik 8 

297. Pudlewska Anna 
Publiczna Szkoła Podstawowa 
Nr 3 im. B. Chrobrego ul. Niska 9 27-400 Ostrowiec Św. 8 

298. Myca Zofia Szkoła Podstawowa Nr 1 ul. 1 Maja 5 28-400 Pińczów 8 

299. Wójcik Monika Szkoła Podstawowa Raczyce 64 28-114 Gnojno 8 

300. Szmul Zuzanna 
Publiczna Szkoła Podstawowa 
nr 2  ul. Piłsudskiego 114 26-220 Stąporków 8 

301. Wenda Antoni 
Szkoła Podstawowa im. Orląt 
Lwowskich ul. Białe Zagłębie 21 26-052 Nowiny 8 

302. Gacoń Bartosz Szkoła Podstawowa Stara Zbelutka 14 26-025 Łagów 8 

303. Skuza Igor Publiczna Szkoła Podstawowa  Niedźwiedź 24 28-210 Bogoria 8 

304. Gołda Anna Zespół Placówek Oświatowych Sichów Duży 88 28-236 Rytwiany 8 

305. Wrześniewska Magdalena Szkoła Podstawowa  Raczyce 64 28-114 Gnojno 8 

306. Telerak Lena 
Szkoła Podstawowa im. St. 
Żeromskiego  

ul. Przyszkolna 1, 
Brynica 26-065 Piekoszów 8 

307. Stolarczyk Natalia 
Szkoła Podstawowa im. Armii 
Krajowej ul. Szkolna 34 29-105 Krasocin 8 

308. Korc Kacper Szkoła Podstawowa  Raczyce 64 28-114 Gnojno 8 

309.  Adamczyk Lena 
Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. St. Żeromskiego  ul. Szkolna 9 28-220 Oleśnica 8 

310. Bokałło Jakub 
Szkoła Podstawowa Nr 15 im. 
T. Kościuszki ul. Leszczyńska 8 25-321 Kielce 8 



13 

 

Lp. Nazwisko Imię Nazwa szkoły Ulica Kod Miejscowość 
Liczba 

pkt 

311. Buras Alan 

Samorządowa Szkoła 
Podstawowa im. Wojska 
Polskiego ul. Szkolna 4 28-330 Wodzisław 8 

312. Wojtas Julia Publiczna Szkoła Podstawowa Obrazów 118 27-641 Obrazów 8 

313. Szenfer Kacper 

Szkoła Podstawowa nr 13 z 
Oddziałami Dwuzjęzycznymi 
im. Wł. Jagiełły ul. Prosta 27 A 25-371  Kielce 8 

314. Gaj Michał 

Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa "Droga do 
sukcesu" ul. Krakowska 360 25-820 Kielce 8 

315. Cholerzyńska Sylwia 

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. 
Partyzantów Ziemi 
Włoszczowskiej ul. Różana 16 29-100 Włoszczowa 8 

316. Wojnarowska Joanna Zespół Placówek Oświatowych ul. Południowa 2 28-210 Bogoria 8 

317. Pasierb Szymon 
Szkoła Podstawowa im. St. 
Żeromskiego ul. Szkolna 7 26-020 Chmielnik 8 

318. Roda Katarzyna 
Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. Batalionów Chłopskich Kleczanów 145 27- 641  Obrazów 8 

319. Pachlewska Anna Zespół Szkół Nr 1 ul. Szkolna 2 28-400 Pińczów 8 

320. Pańczyk Julian Szkoła Podstawowa im. KEN Ruda Strawczyńska 4 26-067 Strawczyn 8 

321. Picheta Wiktoria Szkoła Podstawowa im. KEN Ruda Strawczyńska 4 26-067 Strawczyn 8 

322. Pocheć  Joanna 
Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. F. Szczęsnego Chybice 50 27-225 Pawłów 8 

323. Kozubek Miłosz 
Szkoła Podstawowa Nr 22 im. 
gen. St. Maczka ul. Gagarina 3 25-031 Kielce 8 

324. Kitowski Marcel 
Publiczna Szkoła Podstawowa 
nr 40 ul. Rzeczki 18A 27-400 Ostrowiec Św. 8 

325. Samek Weronika 
Szkoła Podstawowa im. J. 
Zawady ul. Struga 1B 29-145 Secemin 8 

326. Wachowiak Franciszek Szkoła Podstawowa  Plac M. Reja 19 28-363 Oksa 8 

327. Zielonka  Piotr Szkoła Podstawowa Paprocice 1 26-006  Nowa Słupia 8 

328. Błaszczyk Laura Szkoła Podstawowa  Brzechów 41 26-021 Daleszyce 8 

329. Kudła Patrycja 
Szkoła Podstawowa nr 39 im. 
St. Moniuszki ul. Krzyżanowskiej 8 25-435  Kielce 8 

330. Kiniorska Aleksandra Szkoła Podstawowa  
ul. Świętokrzyska 61, 
Ćmińsk 26-085 

Miedziana 
Góra 8 

331. Młynarczyk Zuzanna 
Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. M. Michalczyk ps. Wyrwicz Marzysz Drugi 12 26-021 Daleszyce 8 

332. Formela Patrycja 
Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. A. Hedy "Szarego" ul. Szkolna 1  27-415 Kunów 8 

333. Świercz Olga 

Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. ppor. K. Niedzielskiego 
"Dobosza" 

ul. Szkolna 4, Niekłań 
Wielki 26-220 Stąporków 8 

334. Zalas  Jan 
Szkoła Podstawowa im. J. 
Zawady ul. Struga 1B 29-145 Secemin 8 

335. Snopek Anna Zespół Placówek Oświatowych ul. Południowa 2 28-210 Bogoria 8 



14 

 

Lp. Nazwisko Imię Nazwa szkoły Ulica Kod Miejscowość 
Liczba 

pkt 

336. Kępski Dawid 
Publiczna Szkoła Podstawowa 
Nr 1 im. St. Staszica ul. Kościuszki 1 28-100 Busko-Zdrój 8 

337. Malicki Filip Szkoła Podstawowa Nr 4 
ul. Przypkowskiego 
43 28-300 Jędrzejów 8 

338. Kędziora Jakub 

Szkoła Podstawowa nr 13 z 
Oddziałami Dwuzjęzycznymi 
im. Wł. Jagiełły ul. Prosta 27 A 25-371 Kielce 8 

339. Kocia Maja 
Zespół Szkolno - Przedszkolny 
im. Oresta Kuźmaka Jagodne 138 27-220 Mirzec 8 

340. Mamla Mikołaj 

Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. ppor. K. Niedzielskiego 
"Dobosza" 

ul. Szkolna 4, Niekłań 
Wielki 26-220 Stąporków 8 

341. Mazur Piotr 
Szkoła Podstawowa im. 
Batalionów Chłopskich ul. K. Wielkiego 23 28-130 Stopnica 8 

342. Miękina Zuzanna 
Szkoła Podstawowa nr 3 im. 
AK ul. Flisaków 30 27-600 Sandomierz 7 

343. Pisarczyk Kamila 
Szkoła Podstawowa nr 34 im. 
A. Mickiewicza ul. Naruszewicza 25 25-628 Kielce 6 

344. Jurek Franciszek 
Szkoła Podstawowa im. 
Batalionów Chłopskich ul. K. Wielkiego 23 28-130 Stopnica 6 

345. Gubała Norbert 
Szkoła Podstawowa nr 27 im. 
K. K. Baczyńskiego ul. Marszałkowska 96 25-549 Kielce 6 

346. Wadowska  Oliwia Publiczna Szkoła Podstawowa  Jurkowice 80 28-210 Bogoria 6 

347. Piskulak Oliwia 
Szkoła Podstawowa im. 
Poetów Doliny Wilkowskiej  

ul. Kielecka 45, Św. 
Katarzyna 26-010 Bodzentyn 6 

348. Nowak Damian 
Szkoła Podstawowa im. J. 
Zawady ul. Struga 1B 29-145 Secemin 6 

349. Kowalczyk Julia 
Szkoła Podstawowa im. Armii 
Krajowej ul. Szkolna 34 29-105 Krasocin 6 

350. Janus Małgorzata 
Szkoła Podstawowa im. St. 
Czarnieckiego ul. Szkolna 16 29-100 Włoszczowa 6 

351. Marcinkowski Filip 
Szkoła Podstawowa im. 4 
Pułku Piechoty Legionów AK  

ul. Kielecka 9, 
Kostomłoty Drugie 26-085 

Miedziana 
Góra 6 

352. Bożek Wiktoria Zespół Szkolno - Przedszkolny ul. Sienkiewicza 11 B 26-021 Daleszyce 6 

353. Tymborowska Agata Szkoła Podstawowa 
ul. Świętokrzyska 61, 
Ćmińsk 26-085 

Miedziana 
Góra 6 

354. Kmieć Amelia 

Szkoła Podstawowa z 
Oddziałami Integracyjnymi i 
Dwujęzycznymi im. M. 
Skłodowskiej-Curie 

ul. Szkolna 27, 
Mąchocice Kapitulne 26-001 Masłów 6 

355. Zając Wiktoria Publiczna Szkoła Podstawowa  Mydłów 1 27-570  Iwaniska 6 

356. Forma Martyna Szkoła Podstawowa Stara Zbelutka 14 26-025 Łagów 6 

357. Słoka Patryk 

Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. ppor. K. Niedzielskiego 
"Dobosza" 

ul. Szkolna 4, Niekłań 
Wielki 26-220 Stąporków 6 

358. Guz  Mikołaj 

Szkoła Podstawowa im. 
Bohaterów Powstania 
Styczniowego 

ul. Międzygórze 8, 
Zagórze 26-065 Piekoszów 6 

359. Gołyski Dawid Publiczna Szkoła Podstawowa Mydłów 1 27-570 Iwaniska 6 

360. Dwojak Krystian 
Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. St. Staszica Nietulisko Duże 30 27-415 Kunów 6 

361. Kush Makar Zespół Placówek Oświatowych 
ul. Częstochowska 
110 26-065 Piekoszów 6 



15 

 

Lp. Nazwisko Imię Nazwa szkoły Ulica Kod Miejscowość 
Liczba 

pkt 

362. Jedynak Adam 
Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. A. Hedy "Szarego" ul. Szkolna 1 27-415 Kunów 6 

363. Foltyn Zuzanna 
Szkoła Podstawowa im. St. 
Żeromskiego ul. Szkolna 7 26-020 Chmielnik 6 

364. Przybyłek  Agata Zespół Placówek Oświatowych ul. Południowa 2 28-210 Bogoria 6 

365. Stępień Wiktor 
Publiczna Szkoła Podstawowa 
Nr 1 im. K. Makuszyńskiego ul. 1 Maja 18 26-220 Staporków 6 

366. Borek Krzysztof Szkoła Podstawowa  Brzechów 41 26-021 Daleszyce 6 

367. Masternak Jakub 
Szkoła Podstawowa im. 
Batalionów Chłopskich Sadowie 94 27-580 Sadowie 6 

368. Osuch Małgorzata 
Szkoła Podstawowa im. Ziemi 
Sandomierskiej Słupcza 76 27-620 Dwikozy 6 

369. Chleboś Cyprian 

Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. ppor. K. Niedzielskiego 
"Dobosza" 

ul. Szkolna 4, Niekłań 
Wielki 26-220 Stąporków 5 

370. Kwaśniewski Wojciech 
Katolicka Szkoła Podstawowa 
im. Maryi z Nazaretu ul. Marszałkowska 40 25-546 Kielce 5 

371. Kasprzyk Nikola Publiczna Szkoła Podstawowa  ul. Kunowska 2 27-425 Waśniów 5 

372. Pietras Natalia Zespół Placówek Oświatowych ul. Południowa 2 28-210 Bogoria 4 

373. Masternak Kacper 
Szkoła Podstawowa im. 
Batalionów Chłopskich Sadowie 94 27-580 Sadowie 4 

374. Vinnichuk Kateryna 
Szkoła Podstawowa im. Ziemi 
Sandomierskiej Słupcza 76 27-620 Dwikozy 4 

375. Włodarczyk Ksawery Szkoła Podstawowa Stara Zbelutka 14 26-025 Łagów 4 

376. Chojnacka Martyna 
Szkoła Podstawowa im. M. 
Reja ul. M. Reja 40 28-362 Nagłowice 4 

377. Mazurczak Paweł Szkoła Podstawowa Brzechów 41 26-021 Daleszyce 4 

378. Kaniowski Franciszek Szkoła Podstawowa  
ul. Świętokrzyska 61, 
Ćmińsk 26-085 

Miedziana 
Góra 4 

379. Kiczor Jan 
Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. St. Staszica Nietulisko Duże 30 27-415 Kunów 4 

380. Paluch Kacper Szkoła Podstawowa Łukowa 104 26-060 Chęciny 4 

381. Stępień Igor 
Publiczna Szkoła Podstawowa 
Nr 1 im. K. Makuszyńskiego ul. 1 Maja 18 26-220 Staporków 4 

382. Ludwinek Gabriela 
Szkoła Podstawowa im. 4 
Pułku Piechoty Legionów AK  

ul. Kielecka 9, 
Kostomłoty Drugie 26-085 

Miedziana 
Góra 4 

383. Mazur Jakub Publiczna Szkoła Podstawowa Mydłów 1 27-570 Iwaniska 4 

384. Wieczorek Wiktoria Publiczna Szkoła Podstawowa  ul. Staszowska 10 28-210 Bogoria 4 

385. Żak Izabela 
Szkoła Podstawowa im. Ziemi 
Sandomierskiej Słupcza 76 27-620  Dwikozy 4 

386. Mikołajczyk Szymon 
Zespół Placówek Oświatowych 
im. Jana Pawła II ul. Szkolna 8 29-105 Krasocin 4 

387. Furmanek Piotr 

Publiczna Szkoła Podstawowa 
Nr 3 im. płk. A. 
Krzyżanowskiego "Wilka"  ul. Grotta 3 28-100 Busko-Zdrój 4 



16 

 

Lp. Nazwisko Imię Nazwa szkoły Ulica Kod Miejscowość 
Liczba 

pkt 

388. Sorbian Martyna 

Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. ppor. K. Niedzielskiego 
"Dobosza" 

ul. Szkolna 4, Niekłań 
Wielki 26-220 Stąporków 4 

389. Bluma Natalia 
Zespół Placówek Oświatowych 
im. rtm. W. Pileckiego ul. Floriańska 1 29-105 Krasocin 4 

390. Wodecki Filip Zespół Placówek Oświatowych Słupia 281 28-350 Słupia 4 

391. Bielesz Patryk 
Szkoła Podstawowa im. 
Poetów Doliny Wilkowskiej  

ul. Kielecka 45, Św. 
Katarzyna 26-010 Bodzentyn 4 

392. Śnieżka Hubert Zespół Placówek Oświatowych Jurkowice 80 28-210 Bogoria 4 

393. Pytlos Martyna 
Szkoła Podstawowa im. Armii 
Krajowej ul. Szkolna 34 29-105 Krasocin 4 

394. Kaczmarski Łukasz Publiczna Szkoła Podstawowa  Niedźwiedź 24 28-210 Bogoria 4 

395. Bielas  Seweryn 
Szkoła Podstawowa im. Jana 
Pawła II  Czostków 83 29-105 Krasocin 4 

396. Sternak Amelia 
Szkoła Podstawowa im. St. 
Żeromskiego  ul. Szkolna 7 26-020 Chmielnik 4 

397. Ziemba  Natalia 
Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. A. Hedy "Szarego" ul. Szkolna 1 27-415 Kunów 4 

398. Zdziebko Kacper 
Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. St. Żeromskiego  ul. Szkolna 9 28-220 Oleśnica 4 

399. Stonoga Igor Zespół Placówek Oświatowych Węchadłów 155 28-411 Michałów 4 

400. Partyka Michał Szkoła Podstawowa Paprocice 1 26-006 Nowa Słupia 4 

401. Dziwosz Adam Szkoła Podstawowa Łukowa 104 26-060 Chęciny 2 

402. Farys Filip 
Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. A. Hedy "Szarego" ul. Szkolna 1 27-415 Kunów 2 

403. Salwa Mateusz 
Szkoła Podstawowa im. 4 
Pułku Piechoty Legionów AK  

ul. Kielecka 9, 
Kostomłoty Drugie 26-085 

Miedziana 
Góra 2 

404. Janiec Gabriela 
Szkoła Podstawowa im. 4 
Pułku Piechoty Legionów AK  

ul. Kielecka 9, 
Kostomłoty Drugie 26-085 

Miedziana 
Góra 2 

405. Wołowiec Michalina 
Szkoła Podstawowa im. 4 
Pułku Piechoty Legionów AK  

ul. Kielecka 9, 
Kostomłoty Drugie 26-085 

Miedziana 
Góra 2 

406. Pomorska Karolina 
Zespół Placówek Oświatowych 
Nr 4 ul. Norwida 3 26-110 

Skarżysko-
Kam. 2 

407. Świerczyński Alan Zespół Placówek Oświatowych Kozłów 182 28-366 Małogoszcz 2 

408. Kędzierska Eliza 
Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. A. Hedy "Szarego" ul. Szkolna 1 27-415 Kunów 2 

409. Chorab Bartosz 
Szkoła Podstawowa im. Ziemi 
Sandomierskiej  Słupcza 76 27-620 Dwikozy 2 

410. Czernik Dawid 
Szkoła Podstawowa im. St. 
Żeromskiego Niedźwice 63 27-660 Koprzywnica 2 

411. Miśkiewicz Jakub 
Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. A. Hedy "Szarego" ul. Szkolna 1 27-415 Kunów 2 

412. Bęben Karol Szkoła Podstawowa Stara Zbelutka 14 26-025 Łagów 2 



17 

 

Lp. Nazwisko Imię Nazwa szkoły Ulica Kod Miejscowość 
Liczba 

pkt 

413. Młodawski Wojciech Szkoła Podstawowa Nr 1 ul. Armii Krajowej 2 26-200 Końskie 2 

414. Podyma Michał Zespół Placówek Oświatowych ul. Południowa 2 28-210 Bogoria 2 

415. Pederski  Filip 
Szkoła Podstawowa im. T. 
Kościuszki ul. Żapniowska 1 28-230 Połaniec 2 

416. Mrożek Marcel 
Szkoła Podstawowa im. J. 
Zawady ul. Struga 1B 29-145 Secemin 2 

417. Żak Michał 
Zespół Szkolno-Przedszkolny 
im. Jana Pawła II ul. Szkolna 9 28-236 Rytwiany 2 

418. Zych Maria 

Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. ppor. K. Niedzielskiego 
"Dobosza" 

ul. Szkolna 4, Niekłań 
Wielki 26-220 Stąporków 2 

419. Ziernik Kuba Szkoła Podstawowa Cierchy 1 26-080  Mniów 2 

420. Bednarski Antoni 
Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. A. Hedy "Szarego" ul. Szkolna 1 27-415 Kunów 2 

421. Basiak Amelia Szkoła Podstawowa Nr 1 ul. Armii Krajowej 2 26-200 Końskie 2 

422. Dumania Daniel 
Publiczna Szkoła Podstawowa 
Nr 3 im. B. Chrobrego ul. Niska 9 27-400 Ostrowiec Św. 2 

423. Guzy Seweryn 
Zespół Szkolno - Przedszkolny 
nr 2 ul. Wróbla 5 25-661 Kielce 2 

424. Sierpień Lena 
Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. A. Hedy "Szarego" ul. Szkolna 1 27-415 Kunów 2 

 


	uchwała nr 8927
	Zał. do uchwały nr 8927

